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 Tvåspråkighetsarbetsgruppen sammanträder 18.10, varefter resultaten från personalens 
tvåspråkighetsenkät publiceras. Tvåspråkighetsprogrammet uppdateras under hösten.

 Nyheter från svenskspråkiga servicen:
o Vanda har fattat beslut att alla som jobbar med barn och unga i Vanda måste från och med 

1.10.2021 visa upp brottsregisterutdrag, oberoende hur kort vikariat det är fråga 
om. Seure kontrollerar brottsregisterutdraget på personal som anställs via Seure.

o Rekryteringen av en koordinator för Påverkardagen 2022 har inletts, huvudansvaret för 
koordineringen ligger i Verksamhetsområdet för fostran och lärande (inte Stadskulturen som 
tidigare). Tidpunkten och närmare information om evenemangets tema och innehåll meddelas 
senare.

o Vanda är med i SKY-projektet (sitouttuva kouluyhteistyö) för att minska och förebygga frånvaro och 
skapa en positiv verksamhetskultur i skolorna.

o Alla elever i åk 3-9 i Vanda tar i bruk Someturva-tjänsten.
o Arbete har inletts för att skapa en gemensam språkstrategi för den svenska 

småbarnspedagogiken, den grundläggande utbildningen och andra stadiet i Vanda. Målet är att det 
skapas en gemensam strategi för arbetet med att stärka det svenska språket hos barn och 
ungdomar.

o Det gjordes små uppdateringar i kriskorten i juni 2021. Kriskorten används för krishantering inom 
den grundläggande utbildningen, men kan också appliceras på andra stadiet och 
småbarnspedagogiken.

o Vanda stad har utsetts att delta i försöket med tvåårig förskoleundervisning. Försöket är en del 
av undervisning- och kulturministeriets utvecklingsprogram Utbildning för alla. 105 kommuner från 
hela landet deltar i försöket. Försöket omfattar ca 10 000 barn födda år 2016 och 2017. I Vanda 
deltar 26 enheter varav en svensk, d.v.s. Dickursby daghem. Sju 2016 födda barn som hörde till 
försöksgruppen anmälde sig att delta i försöket i Dickursby.

 Nästa föreningsforum ordnas i början av år 2022
 Skolhälsoenkätens regionala resultat har kommit och hittas på THL:s webbsidor (https://thl.fi/sv/web/thlfi-

sv/forskning-och-utveckling/undersokningar-och-projekt/enkaten-halsa-i-skolan/resultat-av-enkaten-halsa-
i-skolan). De skolvisa resultaten kommer i slutet av året. Ett webbinarium gällande huvudstadsregionens 
resultat ordnas 4.11 kl. 12-15.

 Ordförandeträff för Vanda stads påverkarorgan ordnas 13.1.2021
 Svenska kommitténs verksamhetsregler godkändes på stadsstyrelsens sammanträde 20.9.2021 (§ 15).
 Svenskspråkiga sektionen inom nämnden för fostran och lärande hade sitt första sammanträde för 

hösten 27.9. Vid sammanträdet bestämdes arbets- och lovtider för läsåret 2022 – 2023.
 På Svenska kommitténs nästa sammanträde skapas en verksamhetsplan. Svenska kommitténs medlemmar 

ombes fundera på vad de önskar att påverkarorganet ska fokusera på under de kommande två åren.
 Stadsfullmäktige återgår till att vara fysiskt närvarande på sammanträden från och med 25.10.2021 

(långvariga hälsoskäl utgör undantag).

Svenska kommittén 14.10.2021

Förslag av koordinatorn för svenskspråkiga servicen:
Svenska kommittén beslutar att behandla ärendet för kännedom.

Beslut:
Förslaget godkändes och stadsstyrelsens representant Kristian Rehnström meddelade att det i synnerhet i östra 
Vanda råder brist på barnskötare, alltså bads Svenska kommitténs medlemmar att sprida ordet till möjliga 
arbetstagare. 

Information:
Nicole Mattsson, koordinator för svenskspråkiga servicen, fornamn.efternamn[at]vantaa.fi, +358 40 6145 967.
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